
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2019 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/95/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Będzin na 

rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 

z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/95/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 września 2019 roku w sprawie 

określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Będzin na rzecz najemców: 

1. § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „lokale mieszkalne w budynkach położonych przy  

ul. S. Małachowskiego,  ul. J. Sączewskiego, ul. Teatralnej, ul. Modrzejowskiej, ul. I. Potockiego,  

ul. J. Piłsudskiego, ul. T. Kościuszki, ul. Rybny Rynek, ul. Rybnej, ul. Podwale, ul. Plebańskiej, Pl. Kazimierza 

Wielkiego, ul. Czeladzkiej, ul. B. Joselewicza, ul. Zawale, ul. Góry Zamkowej, ul. Zamkowej, ul. 1 Maja,  

Pl. 3 Maja, ul. Gzichowskiej, ul. Małobądzkiej, al. H. Kołłątaja, ul. Krakowskiej, ul. Siemońskiej,  

ul. Sieleckiej, ul. Energetycznej, ul. Hutniczej, ul. Browarnej, ul. Grobla, ul. Podzamcze, ul. I. Krasickiego,  

ul. H. Sienkiewicza, ul. Barlickiego, ul. Paryskiej, ul. Promyka, ul. W. Wróblewskiego, ul. Wojska Polskiego, 

ul. W. Szymborskiej, ul. Jasnej, ul. Brzozowickiej, ul. Pokoju, ul. Wyzwolenia, ul. J. Bema, ul. S. Moniuszki, 

ul. M. Reja, ul. Wiejskiej, ul. J. Tuwima, ul. Odrodzenia, ul. Wolskiej, w których nie została rozpoczęta 

sprzedaż;” 

2. § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „lokale socjalne lub lokale mieszkalne w budynkach 

przeznaczonych do utworzenia w nich wyłącznie lokali socjalnych;” 

3. § 1 ust. 2 pkt 11 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 9027



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9027


		2019-12-19T13:18:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




